ТОРГОВЫЙ дом
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ЗАКРЫ ТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

« Л У К Б Е Л О Й Л »

№ )&  (Э____ Дата 0 ^ , 0 ^

на № от

О выплате дивидендов по акциям

В соответствии с требованиями п.16.4 Главы 3 Инструкции о порядке
раскрытия информации на рынке ценных бумаг, утвержденной Постановлением
Министерства финансов Республики Беларусь от 13.06.2016 г. № 43, Закрытое
акционерное общество «Торговый Дом «ЛУКБЕЛОЙЛ» (220035, город Минск,
улица Москвина, дом 4, помещение 2Н) настоящим уведомляет, что годовым
Общим собранием акционеров ЗАО «Торговый Дом «ЛУКБЕЛОЙЛ»,
проведенном 31.03.2021 года, принято решение о выплате дивидендов по акциям
из расчета 293,07 (Двести девяносто три белорусских рубля 07 коп.) на одну
простую (обыкновенную) акцию (привилегированных акций не имеется).

Срок и порядок выплаты дивидендов по акциям -  по 31.06.2022 года в форме

Валевич Д.К.
(017)203 99 70

Республика Беларусь
220035, г. Минск
Москвина, 4

E-mail: info_tdlukoil@mail.ru
Тел. / факс: +375 (17) 203 99 70

203 97 95
203 79 75

(029) 677-08-68

mailto:info_tdlukoil@mail.ru